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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 64 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 415 000 zł

Proponuję do sprzedaży rozkładowe mieszkanie z ogródkiem położone na cichym kameralnym osiedlu blisko
centrum miasta. Lokal składa się z 2 sypialni oraz salonu połączonego z kuchnią. Z salonu jest wyjście na
zadaszony taras-wyłożony konglomeratem przypominającym drewno (nie wymaga corocznej konserwacji) oraz
przejście do ogrodzonego ogródka ok 30 m2. W kuchni meble na wymiar wraz ze sprzętem agd- zostają w cenie.
Salon i kuchnia położone od strony zachodniej a sypialnie od wschodu.Mieszkanie czyste zadbane , do mieszkania
przynależy piwnica ok 7 m2. Za dodatkową opłatą można dokupić garaż znajdujący się pod budynkiem o
pow.20m2 za cenę 40 tys. złotych. Na uwagę zasługuje również położenie - blisko centrum, świetna komunikacja,
w okolicy wszelkie udogodnienia. Zapraszam do oglądania.

Symbol INW28032 Symbol SWO 376534

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 415 000 PLN Cena w EURO 97 857 €

Cena w USD 106 157 $ Cena za m2 6 505 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA
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Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE

Ulica gen. Stanisława Maczka Powierzchnia całkowita 64 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2004

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Taras JEST

Nr Licencji 147

Grzegorz Jusiński
właściciel
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Więcej ofert na stronie www.westhouse.com.pl


